
Registratienr. 19.050616  MARTIENRaadsbesluit 

*19.050616*  0000001189 
 

 Relatie met: 19.040889  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 17 december 2019  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

29 oktober 2019 

19.050616 

Nota vermogensbeleid 2019 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.29 oktober 2019, nr. ;  

 

gelet op het advies van de Auditcommissie d.d. 2 december 2019;  

 

gelet op het bepaalde in de Financiele verordening 2019 van de gemeente Schagen;  

 

besluit: 
1. Vast te stellen de Nota vermogensbeleid 2019 

2. De Reserve gebouwen basisonderwijs en de Reserve gebouwen voortgezet onderwijs op te heffen  

    en samen te voegen tot 1 nieuwe Reserve gebouwen onderwijs. 

3. De Reserve gymnastiekmateriaal op te heffen en het saldo ad € 138.994 toe te voegen aan de 

     Algemene reserve. 

4. De Reserve financiering investeringen economisch nut te verlagen met € 10.941 en dit bedrag toe 

    te voegen aan de Algemene reserve. 

5. De Reserve bewegen naar de klant te verlagen met € 58.829 en dit bedrag toe te voegen aan de 

    Algemene reserve. 

6. De Reserve WMO/Minimabeleid in 2020 op te heffen, omdat in 2020 de laatste onttrekking uit deze 

    reserve plaats vindt. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 17 december 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


